Desember 2020 tentang Penetapan Rekapitulasi Hasil Penghitungan 

Perolehan Suara dan Hasil Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Tahun 2020. 

Berdasarkan Keputusan KPU tersebut bahwa Pemohon berada di peringkat 

kedua dengan perolehan suara sebanyak 208.736 (dua ratus delapan ribu tujuh 

ratus tiga puluh enam). Bahwa menurut Pemohon, selisih perolehan tersebut 

disebabkan karena adanya beberapa pelanggaran administrasi pemilihan yang 

dilakukan oleh Termohon, (utamanya pada tahap pemungutan suara, 

penghitungan suara, dan rekapitulasi hasil), yang secara potensial dan riil